

# Prefeitura do Município de Londrina

## Sem licitação - Anexo 01

Equiplano

Página:1

Processo 108/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
<b>Lote : 0001 Lote 001</b>					
0001	30.16.35244 CARIMBO AUTOMÁTICO P/ TEXTO - 5,8CM X 2,2CM - carimbo completo: corpo do carimbo (estojo), refil e borracha personalizada; - arte deverá ser aprovada pela contratante.	151,00	UN	38,93	5.878,43
0002	30.16.35280 BORRACHA ESCULPIDA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO - 5,8CM X 2,2CM	50,00	UN	18,49	924,50
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>6.802,93</b>
<b>Lote : 0002 Lote 002</b>					
0001	30.16.35245 CARIMBO AUTOMÁTICO P/ TEXTO - 6,0CM X 4,0CM - carimbo completo: corpo do carimbo (estojo), refil e borracha personalizada; - arte deverá ser aprovada pela contratante.	100,00	UN	53,59	5.359,00
0002	30.16.35281 BORRACHA ESCULPIDA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO - 6,0CM X 4,0CM	40,00	UN	23,63	945,20
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>6.304,20</b>
<b>Lote : 0003 Lote 003</b>					
0001	30.16.35251 CARIMBO AUTOMÁTICO P/ TEXTO - 7,5CM X 3,8CM - carimbo completo: corpo do carimbo (estojo), refil e borracha personalizada; - arte deverá ser aprovada pela contratante.	80,00	UN	61,60	4.928,00
0002	30.16.35283 BORRACHA ESCULPIDA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO - 7,5CM X 3,8CM	20,00	UN	28,26	565,20
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>5.493,20</b>
<b>Lote : 0004 Lote 004</b>					
0001	30.16.35252 CARIMBO AUTOMÁTICO P/TEXTO REDONDO - 4,0CM - carimbo completo: corpo do carimbo (estojo), refil e borracha personalizada; - arte deverá ser aprovada pela contratante.	50,00	UN	56,25	2.812,50
0002	30.16.35284 BORRACHA ESCULPIDA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO - 4,0CM	20,00	UN	18,47	369,40
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>3.181,90</b>
<b>Lote : 0005 Lote 005</b>					
0001	30.16.35242 CARIMBO AUTOMÁTICO P/ TEXTO - 3,8CM X 1,4CM - carimbo completo: corpo do carimbo (estojo), refil e borracha personalizada; - arte deverá ser aprovada pela contratante.	11,00	UN	26,03	286,33
0002	30.16.35278 BORRACHA ESCULPIDA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO - 3,8CM X 1,4CM	20,00	UN	10,76	215,20
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>501,53</b>
<b>Lote : 0006 Lote 006</b>					
0001	30.16.35243 CARIMBO AUTOMÁTICO P/ TEXTO - 4,7CM X 1,8CM - carimbo completo: corpo do carimbo (estojo), refil e borracha personalizada; - arte deverá ser aprovada pela contratante.	13,00	UN	31,67	411,71
0002	30.16.35279 BORRACHA ESCULPIDA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO - 4,7CM X 1,8CM	27,00	UN	15,88	428,76
0003	30.16.35255 REFIL ALMOFADA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO - 4,7CM X 1,8CM	20,00	UN	14,19	283,80
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>1.124,27</b>
<b>Lote : 0007 Lote 007</b>					
0001	30.16.35247 CARIMBO AUTOMÁTICO P/ TEXTO - 7,0CM X 2,5CM - carimbo completo: corpo do carimbo (estojo), refil e borracha personalizada; - arte deverá ser aprovada pela contratante.	5,00	UN	49,05	245,25
0002	30.16.35282 BORRACHA ESCULPIDA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO - 7,0CM X 2,5CM	5,00	UN	22,63	113,15
0003	30.16.35275 REFIL ALMOFADA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO - 7,0CM X 2,5CM	4,00	UN	21,08	84,32
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>442,72</b>
<b>Lote : 0008 Lote 008</b>					
0001	30.16.35287 TINTA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO-ENTINTADO - 40ML - cor a definir na nota de empenho	296,00	UN	4,55	1.346,80
0002	30.16.35288 TINTA A BASE DE ÓLEO P/ CARIMBO NÚMERADOR SEQUENCIAL - 40ML - cor a definir na nota de empenho	60,00	UN	7,15	429,00
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>1.775,80</b>
<b>PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO :</b>					<b>25.626,55</b>